
Uchwała  Nr III/28/06
Rady  Miejskiej  Cieszyna

z  dnia 28 grudnia 2006 roku

w  sprawie  zmiany  uchwały  własnej  Nr   XLVIII/487/06 

            Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 15  Ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym  (tj. Dz. U. Nr  142  z  2001  roku,  poz. 1591  z  późn.  zm.)  w  związku  z  art. 7  ust. 2 
i  art. 21  ust. 2  pkt  4  Ustawy  z  dnia  21  czerwca  2001  roku  o  ochronie  praw  lokatorów, 
mieszkaniowym  zasobie  gminy  i  o  zmianie  Kodeksu  cywilnego  (tj. Dz. U. Nr  31  z  2005 
roku,  poz. 266 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna  

postanawia:  

§  1

Zmienić  uchwałę  własną  Nr   XLVIII/487/06   z  dnia  27 kwietnia 2006 roku  w  sprawie 
Programu  gospodarowania  mieszkaniowym  zasobem  Gminy  Cieszyn  w  ten  sposób,  że  w 
Dziale D  załącznika do  uchwały:
1) Dotychczasowy  Rozdział  VIII oznaczyć  jako  Rozdział  IX.
2) Dodać  Rozdział  VIII  o  następującym  brzmieniu:

“VIII. W  stosunku  do  osób  o  niskich  dochodach  stosowanie  obniżki  stawek 
czynszowych 

     według  następujących  kryteriów:

    1) dla  osób,  których  dochód  na  członka  gospodarstwa  domowego  nie  przekracza:
         a) 250 %  najniższej  emerytury,  w  przypadku  osób  samotnych,
         b) 150 %  najniższej  emerytury,  w  przypadku  rodzin
         stosowanie  poniższej  tabeli  stawek  czynszowych:
 

Lokal klasy Przedział punktów Strefa  miasta
Grupa Ilość Stawki  czynszowe

A B S
         I 1 37 -:- 38 5,13 zł/m2 5,00 zł/m2 5,28 zł/m2

2 32 -:- 36 5,00 zł/m2 4,84 zł/m2 5,13 zł/m2

3 27 -:- 31 4,84 zł/m2 4,62 zł/m2 5,00 zł/m2

        II 4 22 -:- 26 4,62 zł/m2 4,41 zł/m2 4,84 zł/m2

5 17 -:- 21 4,41 zł/m2 4,14 zł/m2 4,62 zł/m2

6   7 -:- 16 4,14 zł/m2 3,82 zł/m2 4,41 zł/m2

7 - 4 -:-   6 3,82 zł/m2 3,43 zł/m2 4,14 zł/m2

8 -5   -:- -22 3,43 zł/m2 2,93 zł/m2 3,82 zł/m2

    2)  dla  osób,  których  dochód  na  członka  gospodarstwa  domowego  mieści  się  w
          granicach:

a) powyżej  250 %  do  300 %  włącznie,  w  przypadku  osób  samotnych
b) powyżej  150 %  do  180 %  włącznie,  w  przypadku  rodzin
stosowanie  poniższej  tabeli  stawek  czynszowych:



Lokal klasy Przedział punktów Strefa  miasta
Grupa Ilość Stawki  czynszowe

A B S
         I 1 37 -:- 38 5,39 zł/m2 5,25 zł/m2 5,54 zł/m2

2 32 -:- 36 5,25 zł/m2 5,08 zł/m2 5,39 zł/m2
3 27 -:- 31 5,08 zł/m2 4,85 zł/m2 5,25 zł/m2

        II 4 22 -:- 26 4,85 zł/m2 4,63 zł/m2 5,08 zł/m2 
5 17 -:- 21 4,63 zł/m2 4,35 zł/m2 4,85 zł/m2 
6   7 -:- 16 4,35 zł/m2 4,01 zł/m2 4,63 zł/m2
7 - 4 -:-   6 4,01 zł/m2 3,60 zł/m2 4,35 zł/m2
8 -5   -:- -22 3,60 zł/m2 3,08 zł/m2 4,01 zł/m2

§  2

Wykonanie  uchwały  powierzyć  Burmistrzowi  Miasta  Cieszyna.

§  3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  1  kwietnia  2007 
roku.                         

 PRZEWODNICZĄCY
  RADY MIEJSKIEJ
 Wojciech Brachaczek

2


